Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 2 de março de 2017 Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D072A61A900553AD3EC3F903E2CD6B88

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• PORTARIA INDIVIDUAL N° 012/2017, DE 22 DE FEVEREIRO DE 201 7.

• Decreto individual  nº 006/2017, de 16 de janeiro de 2017. Considerar nomeada, desde 02/01/2017, a Sra. FERNANDA VERGASTA
MARTINS PEDREIRA DE MENDONÇA, para o cargo de PROCURADORA GERAL DO MUNICÍPIO de Teodoro Sampaio/Ba.

• DECRETO Nº 013/2017, de 23 de Fevereiro De 2017. Ficam Substituídos os Representantes Governamentais do Conselho Municipal da
Assistência Social – CMAS, do Município de Teodoro Sampaio/Ba.

• DECRETO   INDIVIDUAL  Nº 029/2017, de 22 de fevereiro de 2017.

• DECRETO  INDIVIDUAL  Nº 030/2017, de 21 de fevereiro de 2017.

• DECRETO  INDIVIDUAL  Nº 032/2017, de 02 de março de 2017.

• PORTARIA INDIVIDUAL Nº 015/2017, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017.

• PORTARIA Nº 014/2017, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017.

• DECRETO Nº 00/2017, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017.

• PORTARIA INDIVIDUAL Nº 014/2017, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017.

• PORTARIA INDIVIDUAL Nº 013/2017, 22 DE FEVEREIRO DE 2017.

• PORTARIA INDIVIDUAL Nº 013/2017, 22 DE FEVEREIRO DE 2017.

• PORTARIA N 12/2017, DE 14 DE FEVEREIRO 2017.

• PORTARIA N.11/2017, DE 14 DE FEVEREIRO 2017.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D072A61A900553AD3EC3F903E2CD6B88

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA INDIVIDUAL N° 012/2017, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017.

.... "Oispoo sobre a designação
da Secretária Escolar do
Colégio Municipal Nossa
Senhora da Ajuda".

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1° • Designar, a professora Sra. CARMELITA DE ASSIS BARROS,

matricula n° 11079, para exercer função de SECRETÁRIA ESCOLAR DO

COLÉGIO MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA AJUDA, símbolo FCSE.

Art. 2° • Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Municipal, em 22 de fevereiro de 2017.

JOSÉ@. CRUZ

Prefei to Municipal

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO

Secretária Municipal da Administração e Finanças

Secretário Municipal da Educação e Cu ltura

Pr"tfelruro MuniCIJ'(ll de Teodoro S4mpo«t, Csrado do Bohio • CNPJ - H .BZ4.248/000l·J9
Av. OoutorOct<iviodtAtaVjo 11t44, Centro, C.fP: 44.280-000. Fone 15 2311112 Fox 15 211 2ll8

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2FAB4E48F4B02810C58EC20F3591BF4

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   nº 006/2017, de 16 de janeiro de 2017.

“Dispõe sobre a nomeação da
Procuradora Geral do Município de
Teodoro Sampaio”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Considerar nomeada, desde 02/01/2017, a Sra. FERNANDA

VERGASTA MARTINS PEDREIRA DE MENDONÇA, para o cargo de

PROCURADORA GERAL DO MUNICÍPIO de Teodoro Sampaio/Ba, Símbolo

NE.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2017.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal, em 17 de janeiro de 2017.

JOSÉ ALVES DA CRUZ
Prefeito Municipal

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO
Secretária da Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10A09102B4AED3A245110CFE69486CC5

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

D E C R E T O  nº 013/2017, de 23 de fevereiro de 2017.

“Dispõe sobre a substituição de membros
titulares e suplentes do Conselho
Municipal da Assistência Social – CMAS
do Município de Teodoro Sampaio/Ba”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam substituídos os Representantes Governamentais do

Conselho Municipal da Assistência Social – CMAS, do Município de

Teodoro Sampaio, Ba, com os seguintes integrantes, para o Biênio 2015/2017.

Parágrafo Único: Os demais membros do CMAS, Representantes da

Sociedade Civil, nomeados pelo Decreto nº 36/2016, de 03 de março de 2016,

permanecem no Conselho, sem alteração, até o final do mandato do Biênio

2015/2017.

a) REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS:

Secretaria Municipal da Administração e Finanças:

Titular: Héricles Vinícius dos Santos

Suplente: Airan da Silva Mota

Secretaria Municipal da Educação e Cultura:

1

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABF886B75AC344ADA302E88EB0813289

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Titular: Virgínia Lúcia Gonçalves Valente

Suplente: Mariana Lúcia dos Santos Alves

Secretaria Municipal da Saúde:

Titular: Marilena Lúcia dos Santos Alves

Suplente: Thaise Cardoso de Almeida

Secretaria Municipal da Assistência Social:

Titular: Maria Neuza Santos Souza

Suplente: Henrique da Paixão Santos

b) REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

Associação dos Produtores Rurais do Pau Brasil:

Titular: Maria da Glória T. dos Santos

Suplente: Maximiano da Silva Ramos

Associação Comunitária do Canto Escuro:

Titular: Maria José Sacramento Matias

Suplente: José Raimundo da Cruz Santos

Sociedade Filarmônica Bom Jardim:

Titular: Lucas Vinhas Pereira

Suplente: Natália de Oliveira Costa

Sindicato dos Trabalhadores Rurais:

Titular: Mônica das Virgens Barbosa

2

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABF886B75AC344ADA302E88EB0813289

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Suplente: Robert Antônio Sena Damasceno

Art.2º - O trabalho a ser desenvolvido pelo Conselho Municipal da Assistência

Social, terá caráter gratuito e se constituirá, na forma da Lei, serviço público

relevante.

Art.3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal, em 23 de fevereiro de 2017.

José Alves da cruz
Prefeito Municipal

Lineize Adine dos Santos Santiago
Secretária Municipal da Assistência Social

3

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABF886B75AC344ADA302E88EB0813289

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   nº 029/2017, de 22 de fevereiro de 2017.

“Dispõe sobre a exoneração da
Procuradora Geral do Município de
Teodoro Sampaio”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, a Sra. FERNANDA VERGASTA MARTINS

PEDREIRA DE MENDONÇA, do cargo de PROCURADORA GERAL DO

MUNICÍPIO de Teodoro Sampaio/Ba, Símbolo NE.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal, em 22 de fevereiro de 2017.

JOSÉ ALVES DA CRUZ

Prefeito Municipal

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO

Secretária da Administração e Finanças

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CE796EC452ACBCBA142C3D25BCE1949

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   nº 030/2017, de 21 de fevereiro de 2017.

“Dispõe sobre a exoneração do
Coordenador de Transporte, Material e
Patrimônio da Secretaria Municipal da
Administração e Finanças”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, o Sr. FERNANDO MARIANO DÓREA, do

cargo de COORDENADOR DE TRANSPORTE, MATERIAL E PATRIMÔNIO

na estrutura da Secretaria Municipal da Administração e Finanças do

Município de Teodoro Sampaio/Ba, Símbolo CC2.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal, em 21 de fevereiro de 2017.

JOSÉ ALVES DA CRUZ

Prefeito Municipal

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO

Secretária da Administração e Finanças

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CA347DD0486C21F9DED4193C09FABF0

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   nº 032/2017, de 02 de março de 2017.

“Dispõe sobre a nomeação do Secretário
Municipal de Esporte, Turismo e Lazer do
Município de Teodoro Sampaio/Ba”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, o Sr. SILVANO DOS SANTOS REIS, para o cargo de

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE, TURISMO E LAZER do Município

de Teodoro Sampaio/Ba, Símbolo NE.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal, em 02 de março de 2017.

JOSÉ ALVES DA CRUZ

Prefeito Municipal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BEA7CEC809DA270F2ADF4DAD4EC3210

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5FE84E4B67FB86AC019BD6CB7D2BB2B

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51AD0F2B6C319E01149D06C1C2B01DA8

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

DECRETO Nº 00/2017, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017.

“Decreta Ponto Facultativo no
Município de Teodoro Sampaio, Ba,
no período de 27/02 a 01/03/2017”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no

uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica Decretado Ponto Facultativo no Município de Teodoro
Sampaio/Ba, o período de 27/02 a 01/03/2017, Recesso de Carnaval.

Art. 2٥ - Funcionarão em regime de plantão os Serviços Públicos essenciais à
população, da Secretaria Municipal da Saúde e da Secretaria Municipal da
Infraestrutura e Serviços Públicos.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 21 de fevereiro de 2017.

José Alves da Cruz

Prefeito Municipal

Luana Maria Gazar de Souza Pinto

Secretária Municipal da Administração e Finanças

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76F80459C288850EF14F5CA35309E4DA

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B13D356A14BA4CF3D7637D4DDE591E0F

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0045D3AA5AD76FD6ED4E94B6F6A8885A

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0079A211F11822A1E78E438E6F7244C2

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipa l de Teodoro Sampaio

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N 12/2017, DE 14 DE FEVEREIRO 2017.

"Transfore o serv!Cior !!'RED DE FREITAS do Centro de
Abflttee.rrell:o Ev•retcso Souza da Mo~a para txtrcer
suas 8!' buçóes <1t SERVIÇOS GEIWS ""p<tcoo da
Prtfetura e r• Cas.a da Pol~ M 1tar m: Sede do
~teípio:

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da

Bahia, no uso de suas atrrbUiçóeS legats,

RESOLVE:

Art. 1•- Transferir o servidor FRED DE FREITAS, matrícula n• 11 178,

SERVIÇOS GERAIS, do Centro de Abastectmento Everaldo Souza da Mota,

para exercer suas atnbu•ções no préd o da Prefe•tura e na Casa da Po •coa

Mlrtar, a part•r desta data.

Art. 2•- O servidor transferido cumprirá sua carga horána no horário de

funcionamento da Prefettura.

Art. J •- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publtcaçao. revogados as

dtsposiçoes em contrano

Gab•nete do Prefetto Mun•c•pal em 11 de janeiro de 2017.

PrefeitO Munictpal

~ ~c_ Ja.:tr ~ ~?i P.l'l\t
LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO

Secretána Municipal do Admrmstroçllo e Fmançss

M/rlrvrt:J Muniapol h T~odoro Sol"lpooiO,lstocfo oo hilll(l • O.f>J - ll.8"14 241/0001•19
Ali, OOIItOI Oc-tãvfo dt AIO(;jo nf 44, Ctnt((l, aP· 44.280.C00. fone 1S 137 Z Jll folf 15257 Zl28

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDDBB733B5CC6630AF91AB55EC83341D

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D072A61A900553AD3EC3F903E2CD6B88

		2017-03-03T10:15:21-0300